
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
                                      4 priedas

MARIJAMPOLĖS SŪDUVOS GIMNAZIJA

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavim
as

Neatlygintin
ai gautas 

turtas

Perduota 
kitiems 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

935076 3192185 28055 3230701 924615

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 935076 49476 28055 87992 924615
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 3142709 3142709 0

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

2291891 482177 577656 5046 2201458

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2291891 16950 112429 2262 2198674
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 465227 465227 2784 2784

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti):

3026783 158277 201694 2983366

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3026783 158277 201694 2983366
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0 0
4. Iš kitų šaltinių: 39423 315462 1547 202491 153941

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 23291 304325 1547 180643 148520
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 16132 11137 21848 5421
5. Iš viso finansavimo sumų 6293173 3989824 187879 4212542 5046 6263380

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 
Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradž ioje

Per ataskaitinį laikotarpį


